





# 商品別アレルギー情報一覧表

2024年04月01日現在

その他	卵	乳	小麦	落花生	えび	そば	かに	いくら	キウイ	クルミ	大豆	バナナ	やまいも	カシューナッツ	もも	りんご	さば	さけ	いか	鶏肉	ごぼう	松茸	あわび	オレシジ	牛肉	豚肉	米	とうもろこし	パン
刻みのり(アレルギー該当なし)																													
はちみつ																													
ゴルゴンゾーラ		●																											
キューブソースオマールビスク		●	●		●																					●			
アメリカンソース		●	●		●																								
はちみつ&マーガリン		●									●																		
トリュフ塩		●	●								●																		
チリ&レモン			●								●																		

- 各商品に使用している原材料に含まれるアレルギー物質を表示しております。
- 各商品には原材料として含まれる以外にも、製造や調理過程で表示以外のアレルギー物質が混入する場合があります。
- 商品の購入については、お客様自身が最終判断いただきますようお願いいたします。
- 一部店舗のみ販売している商品については、店舗へお問い合わせ頂きますようお願い致します。